
 

1 

 

 

   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 000-404-01-00900/2020-1100 

Дана: 20.10.2020.године 

                         Београд 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  

14/15 и 68/15) и на основу Решења Владе Републике Србије о постављењу на положај 

помоћника директора Пореске управе у Министарству финансија, 24 број: 119-

9546/2018 од 11.10.2018. године и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-

05232/2019-0000 од 01.07.2019.године, помоћник директора Сектора за материјалне 

ресурсе, Видоје Јевремовић доноси: 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 100А/2020 

 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ES ENERGO-SERVIS DOO, Beograd, Кружни 

пут 9в, Лештане, ПИБ: 101723017, матични број: 1706938, за понуду број 000-404-01-

01396/2020-1600 од 08.10.2020.године, поднету у отвореном поступку јавне набавке 

радова на капиталном одржавању пословног простора Пореске управе Филијале Нови 

Пазар, улица АВНОЈ-а бб, редни број ЈН 100А/2020. 

         Укупна вредност понуде износи 16.035.850,00 динара, без ПДВ-а. 

 

II  Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 

                                         

О б р а з л о ж е њ е 

 

Пореска управа - Наручилац је дана 26.06.2020. године донела Одлуку о 

покретању поступка јавне набавке радова на капиталном одржавању пословног 

простора Пореске управе Филијале Нови Пазар, улица АВНОЈ-а бб, редни број ЈН 

100А/2020,  у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. 

Позив за подношење понуда објављен је 23.09.2020.године на Порталу јавних 

набавки, интернет адреси Наручиоца и на Порталу службених гласила Републике 

Србије и база прописа. 

За ову јавну набавку је одређен рок за достављање понуда 15 дана од дана 

објављивања позива за подношење понуда на Порталу јавних набавки и на интернет 

адреси Наручиоца, а на основу објављеног предходног обавештења од 16.01.2020. 

године.  

            Поступак отварања понуда спроведен је 08.10.2020.године, о чему је сачињен 

Записник о отварању понуда број 000-404-01-00900/2020-1100, који је истог дана 

достављен понуђачима који су поднели понуде. 

Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај број: 000-404-01-00900/2020-

1100 од 12.10.2020.године и констатовала: 



 

2 

 

 

Предмет јавне набавке, назив: Радови на капиталном одржавању 

пословног простора Пореске управе Филијале Нови Пазар, улица АВНОЈ-а бб, редни 

број ЈН 100А/2020, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник 

РС», број 124/12, 14/15 и 68/15).  

Ознака из општег речника набавки: 45330000-9- водоинсталатерски и санитарни 

радови, 45421100-5- уградња врата и прозора и сродних елемената, 45443000-4- 

фасадерски радови. 

Процењена вредност јавне набавке: 18.733.333,33 динара, без ПДВ-а. 

Средства за јавну набавку предвиђена су Законом о буџету РС за 2020. годину 

("Службени гласник РС" број 84/2019), члан 5 и 8, раздео 16, глава 16.2, програм 2302, 

функција 110, економска класификација: 511 – капитално одржавање зграда и 

објеката, конто 5113.  

Набавка је предвиђена планом набавке за 2020. годину, број: 404-01-5314/2019-С1М, 

за класу 5, под редним бројем 1.8.2.3 – Радови. 

 

Основни подаци о понуђачима:  

 

Благовремено, тј. до дана 08.10.2020. године до 12.00 часова, на адресу 

Наручиоца примљене су понуде следећих понуђача: 

 

Рб 
Назив или шифра 

понуђача 

Бр. под којим 

је понуда 

заведена 

Датум и 

време пријема 

TBL

_DA

TA_

STA

RT_

GE

NER

ATE

D_B

Y_T

H 

TBL_DATA_START_GEN

ERATED_BY_TH 

TBL_DATA_START_GENER

ATED_BY_TH 

TBL_DATA_STAR

T_GENERATED_B

Y_TH 

1 
ES ENERGO-SERVIS 

DOO БЕОГРАД 
000-404-01-01396/2020-1600 (3467) 

08.10.2020.године у 

8,00 часова 

2 

SZR IDING УЖИЦЕ И 

ГП“СТАБИЛ-ПРО“ 

УЖИЦЕ 

000-404-01-01401/2020-1600 (3497) 
08.10.2020.године у 

10,55 часова 

3 
ELOXAL COMPANY 

НОВИ ПАЗАР 
000-404-01-01407/2020-1600 (3498)  

08.10.2020.године у 

11,35 часова 

 

Неблаговремених понуда није било. 

 

Понуде које су оцењене као прихватљиве са образложењем и понуђене цене тих 

понуда: 

 

 Понуда број 000-404-01-01396/2020-1600 од 08.10.2020.године, понуђача- ES 

ENERGO-SERVIS DOO, Beograd, Кружни пут 9в, Лештане, ПИБ: 

101723017, матични број: 17069381 

 

Укупна вредност понуде износи 16.035.850,00 динара, без ПДВ-а. Рок за 

завршетак предметних радова износи 40 календарских дана. Гарантни рок на изведене 

радове, уграђени материјал и опрему износи 60 месеци. Рок за плаћање по 

испостављеним привременим ситуацијама је 45 дана, од дана пријема исправног 

рачуна и привремене ситуације са пратећом документацијом, на адресу Наручиоца. 

Рок за плаћање по испостављеној окончаној ситуацији је 45 дана, од дана пријема 

исправног рачуна и окончане ситуације са пратећом документацијом, на адресу 

Наручиоца. Рок важења понуде је 30 дана. Понуда је поднета самостално. 

  Понуђач је попунио и доставио обрасце на начин предвиђен конкурсном 

документацијом предметне јавне набавке. Понуђач није доставио попуњену и 

потписану Потврду о обиласку објекта на обрасцу број 10.  

 



 

3 

 

 

 

Конкурсном документацијом предметне јавне набавке предвиђено је да 

понуђачи пре достављања понуде, обиђу објекат за који се спроводи јавна набавка 

радова, сачине записник о усаглашености захтева са наручиоцем у погледу врсте, 

количине и обима радова које треба извршити и као такав да доставе уз понуду.  

Понуђачима је исто тако омогућено да могу и електронским путем да затраже 

пројектни задатак од Наручиоца којим путем ће им бити и достављено. 

Понуђач је доставио Комисији за јавне набавке електронским путем дана 

28.09.2020.године, Захтев за обилазак локације и затражио да му се потврди тачно 

време предвиђено за обилазак као и контакт особа. Понуђач је истим путем упућен на 

адресу и контакт особе, како je ближе описано на страни 5 конкурсне документације. 

Кроз додатно појашњење а у вези са захтевом заинтересованог лица, дана 

29.09.2020. године Наручилац се на Порталу јавних набавки и на својој интернет 

адреси изјаснио, да ће шема столарије – браварије бити прослеђена електронским 

путем, којим путем је била и прослеђена свим заинтересованим понуђачима а да се 

комплетан идејни пројекат може преузети на адреси Пореске управе у Крагујевцу, јер 

због обимности није могуће објавити на Порталу, односно проследити електронским 

путем на одређену адресу. 

Понуђач је дана 06.10.2020.године, електронским путем затражио да му се 

достави шема столарије и браварије што је и учињено.  

Комисија је након отварања понуда, у Извештају о стручној оцени, 

констатовала да понуђач није доставио Потврду о обиласку објекта, на обрасцу број 

10, те је затражила дана 16.10.2020.године, додатно појашњење ради прегледа, 

вредновања и упоређивања понуда, сходно члану 93. став 1. Закона о јавним 

набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  14/15 и 68/15). 

Дана 19.10.2020.године, понуђач се изјаснио на захтев за додатним 

појашњењем понуде, у смислу да је конкурсна документација предметне јавне 

набавке написана више него прецизно и јасно, да је по добијеној шеми електронским 

путем отклонио све недоумице и нејасноће из Извода из Пројекта, везано за столарију 

и браварију.  

На основу датог појашњења, имајући у виду да је понуђач понудио јединичне 

цене радова прецизно и јасно, које су упоредиве са понуђеним јединичним ценама 

осталих понуђача, с чим у вези овај недостатак не представља битан недостатак, 

сагласно члану 106. став 1. тачка  5.Закона о јавним набавкама, Наручилац је сагледао 

и ову понуду, те је вредновао. 

 

Обавезни услови: 

 

За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је 

доставио Изјаву о упису у регистар понуђача са назнаком интернет странице на којој 

су јавно доступни наведени подаци, Решење о упису у Регистар понуђача број БПН 

552/2014 од 07.02.2014.године, Решење о промени података број БД 6450/2020, што је 

Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре. 

За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио Изјаву на 

обрасцу број 5, о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити 

на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде. 

 

Додатни услови: 

 

За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

понуђач је доставио следеће: 



 

4 

 

 

А) За финансијаски капацитет - Изјаву о евидентираним данима 

неликвидности за последње три године као и јавно објављени податак са сајта НБС – 

претраживање дужника у принудној наплати из којег се види да за тражени период од 

6 месеци пре објављивања позива за подношење понуде, понуђач нема евидентиране 

дане да је био у блокади, односно био је за тражени период ликвидан. 

Б) За пословни капацитет - Образац изјаве пословног капацитета- референтна 

листа, са 2 приложене потврде о изведеним радовима издате од стране референтних 

наручилаца из којих се види да је понуђач успешно реализовао предметне радове у 

периоду од 2017 до 2019.године, у укупном износу вишем од 36.000.000,00 динара, 

без ПДВ-а, чиме је задовољен пословни капацитет. 

В) За технички капацитет - очитане саобраћајне дозволе, копије полиса 

осигурања, потврде о регистрацији возила и копије регистарционе налепнице из којих 

се види да понуђач поседује минимум два теретна возила носивости до 1 тоне и 

носивости минимум 1,5 тоне возила, чиме је задовољен тражени капацитет. 

Г) За кадровски капацитет - Изјаву на обрасцу број 9, којом  потврђује да ће на 

пословима предметне јавне набавке бити ангажовано минимум 14 лица, одговарајуће 

струке као и доказима за ангажована лица, и то: 

-за лиценцирано лице грађевинско- техничке струке, достављена је копија 

одговарајуће лиценце, број 411, на име одговорног извођача радова грађевинских 

конструкција и грађевинско- занатских радова на објектима високоградње, издате од 

Инжењерске коморе Србије, са копијом уговора о раду и копијом пријаве запосленог 

на обавезно осигурање у Централном регистру пријава; 

-за лице задужено за безбедност и здравље на раду приложена је копија уверења о 

положеном стручном испиту о практичној оспособљености за обављање послова 

безбедности и здравља на раду, издато од Министарства рада и социјалне политике, 

управе за безбедност и здравље на раду, које је запослено код лиценцираног правног 

лица – Ерго Сана доо, Београд, за послове безбедности и здравља на раду и са којим 

понуђач има закључен Уговор о пружању стручних услуга из области безбедности и 

здравља на раду од 04.10.2017.године; 

-за минимум два лица, који обављају послове возача, достављене су копије возачких 

дозвола ''Ц категорије'' и 

-за најмање 10 лица који ће бити ангажовани на извођењу предметних радова, 

грађевинско-занатске, водоинсталатерске и машинске струке, достављени су докази о 

радном ангажовању код понуђача: копије уговора о раду, образаца пријава на 

обавезно осигурање, чиме је понуђач у потпуности задовољио услове о испуњености 

доказа за кадровски капацитет. 

 

 Заједничка понуда број 000-404-01-01401/2019-1600 од 08.10.2020.године, 

учесника у заједничкој понуди: СЗР ''Идинг'', Игор Дабић, пр, Ужице, 

Учитељска 53, ПИБ: 105189801, матични број: 60847312 и ГП ''Стабил-

Про''доо, Ужице, Ратарска 152,  ПИБ: 103854737, матични број: 20032391 
 

Укупна вредност понуде износи 16.485.600,00 динара, без ПДВ-а. Рок за 

завршетак предметних радова износи 40 календарских дана. Гарантни рок на изведене 

радове, уграђени материјал и опрему износи 60 месеци. Рок за плаћање по 

испостављеним привременим ситуацијама је 15 дана, од дана пријема исправног 

рачуна и привремене ситуације са пратећом документацијом, на адресу Наручиоца. 

  Рок за плаћање по испостављеној окончаној ситуацији је 15 дана, од дана 

пријема исправног рачуна и окончане ситуације са пратећом документацијом, на 

адресу Наручиоца. Рок важења понуде је 30 дана. Понуда је поднета као заједничка. 

Носилац посла у заједничкој понуди према закљученом споразуму од 

28.09.2020.године је СЗР ''Идинг'', Игор Дабић, пр, Ужице. 



 

5 

 

 

  Група понуђача је попунила и доставила све обрасце на начин предвиђен 

конкурсном документацијом предметне јавне набавке. 

 

Обавезни услови: 

 

За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона оба учесника у 

заједничкој понуди су доставила Изјаву о упису у регистар понуђача са назнаком 

интернет странице на којој су јавно доступни наведени подаци, Решење о упису у 

Регистар понуђача број БПН 1649/2017 од 20.06.2017.године (за СЗР ''Идинг'', Игор 

Дабић, пр, Ужице) и Решење о промени података број БПН 53/2013 од 

09.09.2013.године (за ГП ''Стабил Про'', доо, Ужице), што је Комисија за јавну набавку 

проверила на сајту Агенције за привредне регистре. 

За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона учесници у заједничкој 

понуди су  доставили потписане  Изјаве на обрасцу број 5, о поштовању обавеза које 

произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, 

заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану обављања делатности која је 

на снази у време подношења понуде. 

 

Додатни услови: 

 

За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

учесници у заједничкој понуди су доставили следеће: 

А) За финансијаски капацитет - Изјаву о евидентираним данима 

неликвидности за последњих шест месеци пре објављивања позива на Порталу јавних 

набавки, за ГП ''Стабил Про'', доо, Ужице, са назнаком интернет адресе НБС – 

претраживање дужника у принудној наплати из којег се види да за тражени период од 

6 месеци пре објављивања позива за подношење понуде, наведени учесник нема 

евидентиране дане да је био у блокади, односно био је за тражени период ликвидан. 

Б) За пословни капацитет - Образац изјаве пословног капацитета- референтна 

листа, са 3 приложене потврде о изведеним радовима издате од стране референтних 

наручилаца из којих се види да је учесник у заједничкој понуди СЗР Идинг, Игор 

Дабић, Ужице, успешно реализовао предметне радове у периоду од 2017 до 

2019.године, у укупном износу вишем од 36.000.000,00 динара, без ПДВ-а, чиме је 

задовољен пословни капацитет. 

В) За технички капацитет - очитане саобраћајне дозволе, копије полиса 

осигурања, потврде о регистрацији возила и копије регистарционе налепнице из којих 

се види да понуђач поседује минимум два теретна возила носивости до 1 тоне и 

носивости минимум 1,5 тоне возила, чиме је задовољен тражени капацитет. 

Г) За кадровски капацитет - Изјаву на обрасцу број 9, којом потврђују да ће на 

пословима предметне јавне набавке бити ангажовано минимум 14 лица, одговарајуће 

струке као и следећим доказима: 

-за лиценцирано лице грађевинско- техничке струке, достављена је копија 

одговарајуће лиценце, број 410, на име одговорног извођача радова грађевинских 

конструкција и грађевинско- занатских радова на објектима високоградње, 

нискоградње и хидроградње, издате од Инжењерске коморе Србије, са копијом 

уговора о раду и копијом пријаве запосленог на обавезно осигурање у Централном 

регистру пријава; 

-за лице задужено за безбедност и здравље на раду приложена је копија уверења о 

положеном стручном испиту о практичној оспособљености за обављање послова 

безбедности и здравља на раду, издато од Министарства рада и социјалне политике, 

управе за безбедност и здравље на раду, са копијом уговора о раду и копијом пријаве 

запосленог на обавезно осигурање у Централном регистру пријава; 



 

6 

 

 

-за минимум два лица, који обављају послове возача, достављене су копије 

возачких дозвола ''Ц категорије'', копије уговора о раду и копије пријаве ангажованих 

лица на обавезно осигурање у Централном регистру пријава, чиме је у потпуности 

задовољен кадровски капацитет. 

 

 Понуда број 000-404-01-01407/2020-1600 од 08.10.2020.године, понуђача - 

Eloxal company, doo, Novi Pazar, Рајчиновиће, бб, Нови Пазар, ПИБ: 

105450068, матични број: 20386126 

 

Укупна вредност понуде износи 18.175.383,00 динара, без ПДВ-а. Рок за 

завршетак предметних радова износи 39 календарских дана. Гарантни рок на изведене 

радове, уграђени материјал и опрему износи 60 месеци. Рок за плаћање по 

испостављеним привременим ситуацијама је 45 дана, од дана пријема исправног 

рачуна и привремене ситуације са пратећом документацијом, на адресу Наручиоца. 

  Рок за плаћање по испостављеној окончаној ситуацији је 45 дана, од дана 

пријема исправног рачуна и окончане ситуације са пратећом документацијом, на 

адресу Наручиоца. Рок важења понуде је 30 дана. Понуда је поднета самостално. 

  Понуђач је попунио и доставио све обрасце на начин предвиђен конкурсном 

документацијом предметне јавне набавке. 

 

Обавезни услови: 

 

За испуњеност услова из члана 75. став 1. тачка 1) до 4) Закона понуђач је 

доставио Изјаву о упису у регистар понуђача са назнаком интернет странице на којој 

су јавно доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила на 

сајту Агенције за привредне регистре. 

За испуњеност услова из члана 75. став 2. Закона понуђач је доставио Изјаву на 

обрасцу број 5, о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити 

на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде. 

 

Додатни услови: 

 

За испуњеност додатних услова предвиђених конкурсном документацијом 

понуђач је доставио следеће: 

А) За финансијаски капацитет - Комисија је извршила проверу података на 

сајту Народне банке Србије и констатовала да понуђач нема евидентиране дане 

неликвидности за тражени период од шест месеци. 

Б) За пословни капацитет - Образац изјаве пословног капацитета- референтна 

листа, са 4 приложене потврде о изведеним радовима издате од стране референтних 

наручилаца из којих се види да је понуђач успешно реализовао предметне радове у 

периоду од 2017 до 2019.године, у укупном износу вишем од 36.000.000,00 динара, 

без ПДВ-а, чиме је задовољен пословни капацитет. 

В) За технички капацитет - очитане саобраћајне дозволе, потврде о 

регистрацији возила и копије регистарционе налепнице на име фирме 

''Стамбеноградња'', Дубово, Тутин, са којом је понуђач закључио уговор о давању на 

коришћење теретног возила од 01.10.2020.године, за два теретна возила носивости до 

1 тоне и носивости минимум 1,5 тоне возила, чиме је задовољен тражени капацитет. 

Г) За кадровски капацитет: Изјаву на обрасцу број 9, којом  потврђује да ће на 

пословима предметне јавне набавке бити ангажовано минимум 14 лица, одговарајуће 

струке као и доказима за ангажована лица, и то: 

-за лиценцирано лице грађевинско- техничке струке, достављена је копија 

одговарајуће лиценце, број 410, на име одговорног извођача радова грађевинских 



 

7 

 

 

конструкција и грађевинско- занатских радова на објектима високоградње, 

нискоградње и хидроградње, издате од Инжењерске коморе Србије са решењем о 

одређивању одговорног извођача радова и копијом уговора о радном ангажовању код 

понуђача; 

-за лице задужено за безбедност и здравље на раду приложена је копија уверења о 

положеном стручном испиту о практичној оспособљености за обављање послова 

безбедности и здравља на раду, издато од Министарства рада и социјалне политике, 

управе за безбедност и здравље на раду, које је запослено код лиценцираног правног 

лица – Агенције за безбедност и инжењеринг АБИ Назифе Зећировић, пр, Нови Пазар, 

за обављање послова безбедности и здравља на раду и са којим понуђач има закључен 

Уговор о обављању послова за безбедност и здравље на раду од 30.01.2016. године; 

-за минимум два лица, који обављају послове возача, достављене су копије возачких 

дозвола ''Ц категорије'', чиме је понуђач у потпуности задовољио услове о 

испуњености доказа за кадровски капацитет. 

 

 Чланови  техничког дела Комисије су констатовали у Извештају, број 000-404-

01-00900/2020-1100 од 12.10.2020. године да достављене понуде испуњавају све 

техничке спецификације и додатне услове који су предвиђени конкурсном 

документацијом, односно нема битних недостатака у наведеним понудама, сходно 

члану 106. Закона о јавним набавкама.  

 

 Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих 

понуда: Ниједна понуда није одбијена. 

 

На основу свега напред наведеног, Комисија за јавну набавку констатовала је  

да достављене понуде испуњавају све услове из конкурсне документације предметне 

јавне набавке, не ограничавају нити условљавају права наручиоца или обавезе 

понуђача, да укупна вредност наведених понуда не прелази износ процењене 

вредности јавне набавке, те да су у смислу члана 3 тачка 31, 32 и 33. Закона о јавним 

набавкама наведене понуде благовременe, одговарајућe и прихватљивe. 

 

Критеријум за оцењивање понуде је: ''Најнижа понуђена цена''. 

Применом критеријума ''Најнижа понуђена цена'', сачињена је ранг листа 

понуђача: 

Рб Број понуде Назив понуђача 

Укупна вредност 

понуде у динарима, 

без ПДВ-а 

TB

L_

DA

TA

_S

TA

RT

_G

EN

ER

AT

ED

_B

Y_

TH 

TBL_DATA_START_GENE

RATED_BY_TH 

TBL_DATA_START_GEN

ERATED_BY_TH 

TBL_DATA_START

_GENERATED_BY_

TH 

1 
000-404-01-01396/2020-

1600 

ES ENERGO-SERVIS 

DOO БЕОГРАД 
16.035.850,00 

2 
000-404-01-01401/2020-

1600 

SZR IDING УЖИЦЕ И 

ГП“СТАБИЛ-ПРО“ 

УЖИЦЕ 

16.485.600,00 

3 
000-404-01-01407/2020-

1600 

ELOXAL COMPANY 

НОВИ ПАЗАР 
18.175.383,00 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор:  

 

Комисијa за предметну јавну набавку после стручне оцене понуда предложила 

је у складу са чланом 107. став 3. Закона о јавним набавкама, да уговор о јавној 

набавци радова на капиталном одржавању пословног простора Пореске управе 

филијале Нови Пазар, улица АВНОЈ-а бб, редни број ЈН 100А/2020, буде додељен 

понуђачу ES ENERGO-SERVIS DOO, Beograd, Кружни пут 9в, Лештане, ПИБ: 



 

8 

 

 

101723017, матични број: 17069381, за понуду број 000-404-01-01396/2020-1600 

од 08.10.2020. године, јер је иста прихватљива у смислу члана 3. тачка 33. Закона о 

јавним набавкама, а понуђена цена је најнижа код прихватљивих понуда па се у 

складу са чланом 108. истог закона додељује уговор о јавној набавци овом понуђачу. 

 

Укупна вредност понуде износи 16.035.850,00 динара, без ПДВ- а.  

 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења, у складу са чланом 108. став 5. Закона 

о јавним набавкама. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки                     

 

                          


